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Generalforsamlingen er overstået 
Det var vist den mest velbesøgte generalforsamling i foreningens historie. Tak til fremmødte.  

Var du ikke til stede eller er der noget du missede, så kan alt materiale fra generalforsamlingen 

findes på vor hjemmeside. 
 

Affaldsindsamlingen 2023 er slut 
1000-tak for, at I var med i kampen om et Affaldsfrit Danmark  

I år slog vi igen rekord i, hvor mange der deltog i at samle affald i naturen 225.000 personer som 

indsamlede 100 ton affald og intet mindre end 392.000 stykker engangsemballage – heriblandt 

55.000 øl- og sodavandsdåser og 26.000 engangskopper. Vi er både stolte og glade over så mange 

har lyst til at gøre en forskel for vores natur og klima. En opbakning, som sender så tydeligt et 

signal om, at der er noget vi skal gøre anderledes. Vores forbrugs- og affaldsvaner er et kæmpe 

problem for naturen og klimaet. Bliv klogere på FRI for affald HER 
 

Blå flag strand 
Der findes 153 Blå Flag strande i Danmark. Det er en international mærkningsordning og igen i år 

er Ajstrup Strand en af disse. På Blå Flag stranden, som strækker sig fra parkeringspladsen til 

bækudløbet ved svinget på Ajstrup Strandvej, bliver der i badesæsonen taget 

minimum ti badevandsprøver, som bliver analyseret for E. coli og Enterokokker. Den aktuelle 

badevandskvalitet er slået op på informationstavlen. Hvis badevandskvaliteten ikke er i orden, skal 

det Blå Flag tages ned. Blandt flere regler er det ikke tilladt hunde at færdes på selve Blå Flag 

stranden.  
 

Hvor må din firbenede ven slippes fri 
Der findes jo en hunde lov som definerer at det er forbudt at lade hunde færdes uden snor på gade, 

veje, stier, pladser mv., der er åbne for almindelig færdsel.  

Men hvor må du lufte din hund uden snor i Aarhus Kommune. Der findes en række indhegnede 

hundeskove og en række ikke-indhegnede hundeskove. Se hvor det er HER.   
 

God sommer 
Bestyrelsen ønsker alle en god og afslappet sommerferie. 
 

 
 

Din adresse  
Ny privat adresse/opkrævnings adresse, husk at sende besked til kassereren 

ajstrupstrand@gmail.com, så bl.a. opkrævningen på årets kontingent kan fremsendes til den rette. 
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